АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2017 г.
01-489-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным автобусным маршрутам Тихвинского района

	21, 0400 ОБ НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Тихвинского района, решением совета депутатов Тихвинского района от 21 февраля 2017 года №01-166 «Об утверждении Порядка организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Тихвинского района», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить с 01 марта 2017 года на муниципальных маршрутах Тихвинского района следующие предельные максимальные тарифы на проезд пассажиров и провоз багажа (ручной клади):

1.1. На городских маршрутах и в границах города Тихвина на пригородных маршрутах в размере 25 рублей за одну поездку.

1.2. На пригородных маршрутах в размере 2 рубля 85 копеек за каждый километр пробега.

1.3. Провоз одного места багажа или одного места ручной клади, сверх утверждённой нормы бесплатного провоза ручной клади, на городских и пригородных маршрутах – 25 рублей независимо от расстояния.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет и опубликовать в газете «Трудовая слава».

3. Постановление вступает в силу на следующий день с момента обнародования.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.
Глава администрации
В.В. Пастухова

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации

	Ю.А. Наумов

	Заместитель главы администрации

	А.Е. Пчелин

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А. Федоров

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	И.о. председателя комитета ЖКХ

	Л.В. Богдашова

	Заведующий общим отделом

	Л.Е. Федорова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет ЖКХ
	2

	Общий отдел
	1

	Газета «Трудовая слава»
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Наумову Ю.А.
	1

	ВСЕГО:
	7

А.М. Корцов

56188